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El Toro

Von: Webmaster Iimperator [webmaster@iimperator.com] im Auftrag von Axel Schlüter 
(webmaster@iimperator.com)

Gesendet: Sonntag, 12. Januar 2020 21:37
An: DAK Stade (service716300@dak.de); DAK Schmieder (lv-hamburg@dak.de); 

DAK Veunekold (lv-niedersachsen@dak.de); DAK Enenkel (lv-sachsen@dak.de); 
DAK Euerle (lv-baden-wuertemberg@dak.de); DAK Geitner (lv-hessen@dak.de); 
DAK Grubitz (lv-brandenburg@dak.de); DAK Günther (lv-saarland@dak.de); DAK 
Hansen (lv-mecklenburg-vorpommern@dak.de); DAK Hübner (lv-rheinland-
pfalz@dak.de); DAK Juncker (lv-bremen@dak.de); DAK Kaiser (lv-
thueringen@dak.de); DAK Lubinski (lv-schleswig-holstein@dak.de); DAK Meyrich 
(lv-sachsen-anhalt@dak.de); DAK Overdiek (lv-nordrhein-westfalen@dak.de); 
DAK Röttsches (lv-berlin@dak.de); DAK Schwab (lv-bayern@dak.de); Adrian. 
Oberlin@Unisg. Ch (adrian.oberlin@unisg.ch); Agnes. Hess@Unibas. Ch 
(agnes.hess@unibas.ch); Alumni@Unisg. Ch (alumni@unisg.ch); 
Austausch@Unibas. Ch (austausch@unibas.ch); Beatrice. Pabst@unisg. ch 
(beatrice.pabst@unisg.ch); Bernadette. Zanotta@Unisg. Ch 
(bernadette.zanotta@unisg.ch); Bundesstrafgericht der Schweiz 
(info@bstger.admin.ch); Chancengleichheit@Unibas. Ch 
(chancengleichheit@unibas.ch); Christian. Jaag@Unisg. Ch 
(christian.jaag@unisg.ch); Christian. Laesser@unisg. ch 
(christian.laesser@unisg.ch); Decanat-Droit@Unifr. Ch (decanat-droit@unifr.ch); 
Dekanat@Ius. Unizh. Ch (dekanat@ius.unizh.ch); Doris. Zaengerle@unisg. ch 
(doris.zaengerle@unisg.ch); Emil. Annen@unisg. ch (emil.annen@unisg.ch); 
Erasmus. Law@Ius. Unizh. Ch (erasmus.law@ius.unizh.ch); find. post@ooe.gv.at 
(find.post@ooe.gv.at); Guido. Artho@unisg. ch (guido.artho@unisg.ch); 
Info@Uniweiterbildung. Ch (info@uniweiterbildung.ch); IVS-ub@unibas. ch (ivs-
ub@unibas.ch); Jolanda. Daehler@Unisg. Ch (jolanda.daehler@unisg.ch); 
Juliane. Abbrederis@Unisg. Ch (juliane.abbrederis@unisg.ch); Jura-Uni Danzig, 
Polen 3 (sekretariat02@prawo.univ.gda.pl); Klaus. Vallender@unisg. ch 
(klaus.vallender@unisg.ch); Kommunikation@Unibas. Ch 
(kommunikation@unibas.ch); Lehre@Unibas. Ch (lehre@unibas.ch); Manuel. 
Ammann@Unisg. Ch (manuel.ammann@unisg.ch); Manuela. Wagner@Unisg. Ch 
(manuela.wagner@unisg.ch); Marco. Allenspach@unisg. ch 
(marco.allenspach@unisg.ch); Markus. Anker@Unisg. Ch 
(markus.anker@unisg.ch); Martin. Vonplon@Unilu. Ch (martin.vonplon@unilu.ch); 
Matthias. Stutz@Ius. Unizh. Ch (matthias.stutz@ius.unizh.ch); Omid. 
Aschari@Unisg. Ch (omid.aschari@unisg.ch); Paul. Richli@Unilu. Ch 
(paul.richli@unilu.ch); Presse@Unige. Ch (presse@unige.ch); Roland. 
Naef@unisg. ch (roland.naef@unisg.ch); Sekretariat-Urz@Unibas. Ch 
(sekretariat-urz@unibas.ch); Stephan. Raas@Unisg. Ch (stephan.raas@unisg.ch); 
Studentenschaft@Unisg. Ch (studentenschaft@unisg.ch); Studsek@Unibas. Ch 
(studsek@unibas.ch); Thomas. Eberle@unisg. ch (thomas.eberle@unisg.ch); 
Thomas. Maak@unisg. ch (thomas.maak@unisg.ch); Uni Zürich Ehrsam 
(christine.ehrsam@ius.unizh.ch); Uni Zürich Maeder (frank.maeder@rwi.unizh.ch);
Unisport@Unibas. Ch (unisport@unibas.ch);  (vfgh@vfgh.gv.at); Vr-
Forschung@Unibas. Ch (vr-forschung@unibas.ch); W. Lederer 
(w.lederer@bcholding.at); Walter. Ackermann@Unisg. Ch 
(walter.ackermann@unisg.ch); Webmaster@Jku. At (webmaster@jku.at); 
Webmaster@Unige. Ch (webmaster@unige.ch); Webmaster@Univie. Ac. At 
(webmaster@univie.ac.at); Weboffice@Unibas. Ch (weboffice@unibas.ch); 
Wwwcentral@Unil. Ch (wwwcentral@unil.ch); Bayrisches Staatsministerium der 
Justiz (impressum@stmjv.bayern.de); Bundesministerium der Justiz (siebels-
wi@bmj.bund.de); Generalstaatsanwaltschaft Schleswig-Holsteinischen 
(verwaltung@gsta.landsh.de); Justizministerium Baden-Württenberg 
(poststelle@jum.bwl.de); Justizministerium Baden-Württenberg 
(pressestelle@jum.bwl.de); Justiz-Ministerium Brandenburg 
(presse@mdj.brandenburg.de); Justiz-Ministerium Brandenburg 
(sylvia.zeising@mdj.brandenburg.de); Justizministerium Freistaat Thüringen 
(Presse@TJM.Thueringen.de); Justizministerium Hessen (redaktion-
internet@hmdj.hessen.de); Justizministerium Mecklenburg-Vorpommern 
(poststelle@stk.mv-regierung.de); Justizministerium Niedersachsen 
(Datenschutzbeauftragter@mj.niedersachsen.de); Justizministerium 
Niedersachsen (landesjustizpruefungsamt@mj.niedersachsen.de); 



2

An: Justizministerium Niedersachsen (poststelle@mj.niedersachsen.de); 
Justizministerium Nordrhein-Westfalen (justiz-online@jm.nrw.de); 
Justizministerium Nordrhein-Westfalen (poststelle@jm.nrw.de); Justiz-Ministerium 
Rheinland-Pfalz (poststelle@mjv.rlp.de); Justiz-Ministerium Rheinland-Pfalz 
(medienstelle@mjv.rlp.de); Justiz-Ministerium Saarland (zdv@lzd.saarland.de); 
Justiz-Ministerium Sachsen-Anhalt (presse@mj.sachsen-anhalt.de); Justiz-
Ministerium Schleswig-Holstein (info@schleswig-holstein.de); Justiz-Ministerium 
Schleswig-Holstein (marion.schwarz@jumi.landsh.de); Senator für Justiz und 
Verfassung Bremen (Office@justiz.bremen.de); Staatsministerium der Justiz 
Sachsen (presse@smj.justiz.sachsen.de); Brandenburgisches Oberlandesgericht 
(verwaltung@olg.brandenburg.de); Hanseatisches Oberlandesgericht Bremen 
(office@oberlandesgericht.bremen.de); Hanseatisches Oberlandesgericht 
Hamburg (poststelle@lg.justiz.hamburg.de); Kammergericht Berlin 
(poststelle@senjust.berlin.de); Kammergericht Berlin 
(pressestelle@senjust.berlin.de); Oberlandesgericht Bamberg (poststelle@olg-
ba.bayern.de); Oberlandesgericht Braunschweig 
(olgbs.poststelle@justiz.niedersachsen.de); Oberlandesgericht Celle (olgce-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Oberlandesgericht Dresden (Verwaltung-
P@olg.justiz.sachsen.de); Oberlandesgericht Düsseldorf (poststelle@olg-
duesseldorf.nrw.de); Oberlandesgericht Frankfurt 
(verwaltung@olg.justiz.hessen.de); Oberlandesgericht Frankfurt 
(birgit.nickol@olg.justiz.hessen.de); Oberlandesgericht Hamm (poststelle@olg-
hamm.nrw.de); Oberlandesgericht Karlsruhe 
(Poststelle@OLGKarlsruhe.justiz.bwl.de); Oberlandesgericht Koblenz 
(poststelle.olg@ko.mjv.rlp.de); Oberlandesgericht Köln (poststelle@olg-
koeln.nrw.de); Oberlandesgericht München (poststelle@olg-m.bayern.de); 
Oberlandesgericht Naumburg (olg@justiz.sachsen-anhalt.de); Oberlandesgericht 
Nürnberg (poststelle.verwaltung@olg-n.bayern.de); Oberlandesgericht Rostock 
(verwaltung@olg-rostock.mv-justiz.de); Oberlandesgericht Stuttgart 
(poststelle@olgstuttgart.justiz.bwl.de); Pfälzisches Oberlandesgericht Zweibrücken 
(olgzw@zw.mjv.rlp.de); Saarländisches Oberlandesgericht 
(poststelle@solg.justiz.saarland.de); Schleswig-Holsteinisches Oberlandesgericht 
(verwaltung@olg.landsh.de); Thüringer Oberlandesgericht 
(Sonja.Friebertshaeuser@tholg.thueringen.de); Thüringer Oberlandesgericht 
(Poststelle@tholg.thueringen.de); AFD Niedersachsen (niedersachsen@afd-
nds.de); CDU / CSU (pressestelle@cducsu.de); CDU Niedersachsen (info@cdu-
niedersachsen.de); CDU Partei (info@cdu.de); CDU Stade (info@cdu-stade.de); 
FDP Nds (info@fdp-fraktion-nds.de); FDP Niedersachsen (nds@fdp.de); FDP 
Niedersachsen (presse@fdp-nds.de); FWG Uwe Arndt (uwe.arndt@politik-
harsefeld.de); Grüne Niedersachsen (landesverband@gruene-niedersachsen.de); 
SPD Niedersachsen (spd-niedersachsen@spd.de); SPD Stade 
(mail@spdstade.de); Bundessozialgericht (bibliothek@bsg.bund.de); LSG Baden-
Würthenberg (poststelle@lsgstuttgart.justiz.bwl.de); LSG Bayern 
(poststelle@lsg.bayern.de); LSG Berlin-Brandenburg 
(poststelle@lsg.brandenburg.de); LSG Hessen (verwaltung@lsg-
darmstadt.justiz.hessen.de); LSG Mecklenburg-Vorpommern (verwaltung@lsg-
neustrelitz.mv-justiz.de); LSG Niedersachsen-Bremen (lsgce-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); LSG Nordrhein-Westfalen 
(poststelle@lsg.nrw.de); LSG Rheinland-Pfalz (presse.lsg.mainz@sozg.jm.rlp.de); 
LSG Saarland (poststelle@lsg.justiz.saarland.de); LSG Schleswig-Holstein 
(verwaltung@lsg.landsh.de); LSG Thüringen (postlsg@thfj.thueringen.de); 
Verwaltungsgericht Stade (vgstd-poststelle@justiz.niedersachsen.de); TV-Sender 
Sat1 Akte (rezeption@metaprod.net); Stern TV (stern@stern.de); Süddeutsche 
Zeitung (redaktion@sueddeutsche.de); Süddeutsche Zeitung (redaktion@sz.de); 
TV-Sender 3SAT (3sattext@3sat.de); TV-Sender ARD (info@ard-text.de); TV-
Sender Bayern (info@br-online.de); TV-Sender Bayern (techinfo@br-online.de); 
TV-Sender HR (hr-text@hr-online.de); TV-Sender Kabel 1 (info@71m.de); TV-
Sender NDR (info@ndr.de); TV-Sender SAT 1 Ulrich Meyer (akte@akte.net); TV-
Sender Sat1 (info@sevenoneintermedia.de); TV-Sender SWR 
(suedwesttext@swr.de); TV-Sender Tele5 (text@pms-interactive.de); TV-Sender 
WDR (videotext@wdr.de); TV-Sender WDR (redaktion@wdr.de); TV-Sender ZDF 
(info@zdf.de); TV-Sender ZDF (hammer@zdf.de); TV-Sender ZDF Frontal 21 
(frontal21@zdf.de); Deutsche Rentenversicherung Bund (drv@drv-bund.de); 
Dekan. Jurfak@Uni-Rostock  (dekan.jurfak@uni-rostock.de); Dekan03@Uni-
Muenster. De (dekan03@uni-muenster.de); Dekanat. Jura@Uni-Konstanz. De 
(dekanat.jura@uni-konstanz.de); Dekanat. Rewi@Uni-Bielefeld. De 
(dekanat.rewi@uni-bielefeld.de); Dekanat@Ius. Unizh. Ch 
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An: (dekanat@ius.unizh.ch); Dekanat@Jura. Uni-Goettingen. De (dekanat@jura.uni-
goettingen.de); Dekanat@Jura. Uni-Tuebingen. De (dekanat@jura.uni-
tuebingen.de); Dekanat@jura. uni-wuerzburg. de (dekanat@jura.uni-
wuerzburg.de); Dekanatsraetin@Jura. Tu-Dresden. De (dekanatsraetin@jura.tu-
dresden.de); Polizeiinspektion Stade (poststelle@pi-std.polizei.niedersachsen.de); 
Polizeiinspektion Stade (rainer.bohmbach@polizei.niedersachsen.de); Landgericht
Stade (lgstd-poststelle@justiz.niedersachsen.de); Landgericht Stade (lgstd-
pressestelle@justiz.niedersachsen.de); Amtsgericht Stade (agstd-
poststelle@justiz.niedersachsen.de); Wikimedia (info@wikimedia.org); Wikimedia 
Foundation Inc. (info-de@wikimedia.org); Wikimedia Foundation Inc. Florida 
(jwales@wikimedia.com); Staatsanwaltschaft Stade (STSTD-
Poststelle@Justiz.niedersachsen.de)

Betreff: Beweismittel vom 28.07.2014
Anlagen: 200103-Ruth-Karte-G2.pdf; 191217-Ruth-Karte-G2.pdf; 191223-von-dak-0.pdf; 

200103-Ruth-Karte-G2.pdf; 200106-4-Post-Brief-200112.pdf

 
.......…..……..Im Fokus des Imperators:……………...... 
..…………………………………………………..………….. 
……..............Verantwortliche der DAK………………… 
……………………………………………………………..…. 
……….……..…..…….Vorwürfe….………...................... 
…………….…………....…………………………............... 
……………..Weigerung der Übergabe eines…….……….. 
…………….originalen Beweismittels in Kopie,………….... 
…………….auf welches die Verantwortlichen der ……….. 
…………….DAK ausdrücklich Bezug nehmen..……….... 
…………….…………....…………………………………….. 
……….…………..…..Reaktionen….………................... 
…..…………..……..…....unter………..………............... 
………..…….…….…Sub-Domain…………..…………... 
…………..….http://www.iimperator.com………………… 
……………………………………………………………...... 
…….……siehe auch Anlagen im PDF-Format…………. 
………………………………………………………………… 
………Merkwürdig wird erkennbar, dass, obwohl eine Mitteilung  
………per E-R am Mon.06.Jan.2020 bei der Post eingegeben  
          wurde, diese Mitteilung sich am Son.12.Jan.2020 immer  
          noch in der Zustellung befindet. Für den Autor besteht  
          der dringende Verdacht, das der bei der Post vorhandene 
          Briefkasten, der in der Regel täglich durch einen Mitarbeiter  
          der DAK geleert wird, auf Anordnung der Verantwortlichen  
          der DAK seit Die.07.Jan.2020 nicht geleert wurde, um auf  
          diese Weise arglistig eine Verjährung erreichen zu können. 
.……………...…………………..…………………………………….…… 
Axel Schlüter 
Holzstr. 19 
21682 Stade 
Tel. 04141-45363 
http://www.iimperator.com 
http://www.richterwillkuer.de 
http://www.richterschreck.de 
http://niedersachsen.iimperator.com 
http://hypovereinsbank.iimperator.com 
http://mecklenburg-vorpommern.iimperator.com 
E-Mail: webmaster@iimperator.com 
E-Mail: el-toro@richterschreck.de 
 
 
 
 


